CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° (O:;' f de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 DESIGNAR o servidor AGNALDO SALES SANTOS, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 12.516-48, CPF nO 214.466.281-91, como executor da
garantia dos bens objetos das Notas de Empenho abaixo especificadas, cabendo ao
designado providenciar junto às empresas fornecedoras a reparação e/ou
substituição daqueles que, por ventura, venham apresentar defeitos ou imperfeições,
tudo em conformidade com as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da
Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Processo NE N°
Empresas: - RV Solutions Comércio de Papéis Ltda 009/2010 858/10

- Office Service Equip. EServo p/Escritório Ltda 009/2010 859/10
- Carlos Auqusto F. dos Santos - ME 009/2010 860/10

Art. 20 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 1° de julh

"Deputado P T
Presidente